

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 04/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Coquillettes Bio aux pois chiches	Coquillettes	Gluten
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Marmite de poisson	Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Orange Bio	Orange	
Paupiette de veau	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Sauce champignons frais	Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Eau, Farine de blé, Champignon de Paris, Margarine	Céleri, Gluten
Sauce champignons frais	Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Eau, Champignon de Paris, Colorant, Margarine, Fumet de poisson	Gluten, Poissons
Velouté de chou fleur frais	Eau, Oignon, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Chou fleur, Bouillon de légumes	Lait, Sulfites